

360 Group ApS

Møllevej 11
2990 Nivå
CVR 36 48 84 33

Årsrapport for 2019

Regnskabsår 5

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. august 2020



Dirigent
Kim Bandsholm Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	360 Group ApS Møllevvej 11 2990 Nivå
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	36 48 84 33 Nivå 1. januar 2019 til 31. december 2019
Direktion	Kim Bandsholm Larsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor foto og markedsføring, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 et overskud på 101 tkr.

De samlede aktiver udgør 80 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -43 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 119, hvor selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2019	2018
	Bruttofortjeneste	179.543	325.324
1	Personaleomkostninger	-20.340	-386.449
	Af- og nedskrivninger	-11.272	-25.221
	Driftsresultat	147.931	-86.346
2	Finansielle udgifter	-15.941	-26.231
	Resultat før skat	131.990	-112.577
3	Skat af årets resultat	-31.239	26.275
	Årets resultat	100.751	-86.302
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	100.751	-86.302
		100.751	-86.302

Balance

Note	Aktiver	2019	2018
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.256	20.401
	Materielle anlægsaktiver	33.256	20.401
	Deposita	1.830	1.830
	Finansielle anlægsaktiver	1.830	1.830
	Anlægsaktiver	35.086	22.231
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.802	3.721
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0
	Udskudte skatteaktiver	30.590	61.829
	Tilgodehavender i alt	45.392	65.550
	Omsætningsaktiver	45.392	65.550
	Aktiver i alt	80.478	87.781

Balance

Note	Passiver	2019	2018
5	Selskabskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-93.362	-194.113
	Egenkapital	-43.362	-144.113
	Hensættelse til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Kassekredit	7.503	67.980
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.157	9.122
	Selskabsskat	0	0
	Mellemregning med anpartshaver	263	16.701
	Anden gæld	107.917	138.091
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	123.840	231.894
	Gældsforpligtelser	123.840	231.894
	Passiver i alt	80.478	87.781
7	Eventualposter mv.		
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	334.148
Pensioner	0	0
Sociale bidrag	1.024	3.842
Personaleudgifter	19.316	48.459
	<u>20.340</u>	<u>386.449</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Bank	7.149	8.388
Øvrige	8.792	17.843
	<u>15.941</u>	<u>26.231</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	31.239	-26.275
	<u>31.239</u>	<u>-26.275</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	80.315	58.530
Afgange	0	0
Tilgange	24.127	21.785
Kostpris 31. december	<u>104.442</u>	<u>80.315</u>
Afskrivninger 1. januar	-59.914	-34.693
Tilbageførsel af afskrivninger på afgang	0	0
Årets afskrivninger	-11.272	-25.221
Afskrivninger 31. december	<u>-71.186</u>	<u>-59.914</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>33.256</u>	<u>20.401</u>

Noter, fortsat

5 Selskabskapital

Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

6 Overført resultat

Saldo primo	-194.113	-107.811
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	100.751	-86.302
Saldo ultimo	-93.362	-194.113

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter

8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.